プレスリリース資料 （No.27 ）
平成 26 年 8 月 7 日

内      容

官学連携による地域振興・人材育成を推進

いなべ市・京都産業大学

地域振興を目指した連携協力に関する

包括協定を締結

日      時 平成 26 年 8 月 27 日（水） 午後 2 時 00 分～

場      所 いなべ市役所員弁庁舎 市長室

市長出席の有無 有

特 記 事 項     E

三重県いなべ市と京都産業大学は、いなべ市の魅力創出・再発見による地

域振興の推進のために、そして京都産業大学の教育・研究活動の向上に寄与

するために、連携協力に関する包括協定を８月２７日（水）に締結します。

いなべ市と京都産業大学は、地域振興やまちづくりの推進、文化・教育

の振興など、幅広い分野の事項における連携協力を推進するため、包括協

定を締結します。

今回の協定締結を機に、いなべ市と京都産業大学は、相互の人的、物的、

知的資源を活用し、いなべ市の地域振興やこれを支える地域の人材育成に

寄与する教育・研究の展開を推進します。

つきましては、下記のとおり協定書の調印式を実施いたしますので、ぜ

ひご取材いただき、広くご紹介いただきますようお願いいたします。

記

１．日 時 ２０１４年８月２７日（水） １４：００ ～ １４：４５

２．場 所 いなべ市役所員弁庁舎 市長室

３．出席者 いなべ市長 日沖 靖

      京都産業大学学長 藤岡 一郎

※ 調印式終了後、午後３時００分から「９月議会定例記者会見」をいな

べ市役所員弁庁舎第７会議室で開催します。

担当課係名

担  当  者

A電 話 番 号     E

■いなべ市 広報秘書課 大川 ０５９４-７４-５８２０

■京都産業大学 学長室  奥村 ０７５－７０５－１７２４

記者説明の

有  ・  無
有（場所     日時      ）・      無